
GODINA XVI Vukovar, 22. prosinca 2017. Broj 13

AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Broj 13 - Stranica 2 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 3 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 4 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 5 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 6 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 7 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 8 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 9 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 10 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 11 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 12 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 13 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 14 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 15 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 16 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 17 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 18 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 19 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 20 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 21 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 22 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 23 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 24 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 25 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 26 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 27 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 28 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 29 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 30 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 31 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 32 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 33 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 34 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 35 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 36 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 37 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 38 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 39 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 40 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 41 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 42 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 43 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 44 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 45 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 46 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 47 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 48 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 49 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 50 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 51 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 52 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 53 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 54 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 55 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 56 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 57 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 58 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 59 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 60 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 61 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 62 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 63 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 64 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 65 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 66 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 67 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 68 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 69 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 70 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 71 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 72 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 73 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 74 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 75 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 76 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 77 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 78 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 79 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 80 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 81 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 82 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 83 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 84 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 85 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 86 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 87 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 13 - Stranica 88 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«

Re
d.

 b
r.

N
az

iv
 c

ilj
a

N
az

iv
 m

je
re

Pr
og

ra
m

/ 
Ak

tiv
no

st
/ P

ro
je

kt
N

az
iv

 P
ro

gr
am

a 
/ A

kt
iv

no
st

i/ 
Pr

oj
ek

ta
Po

ka
za

te
lji

 re
zu

lta
ta

Pl
an

  2
01

7.
Po

ve
ća

nj
e

Sm
an

je
nj

e
N

ov
i p

la
n

O
dg

ov
or

no
st

 za
 

pr
ov

ed
bu

 (r
az

dj
el

 
/ g

la
va

)

R.
11

0.
1.

2.
1.

Ka
pi

ta
ln

a 
 u

la
ga

nj
a 

u 
pr

os
to

re
 i 

op
re

m
u 

gr
ad

sk
e 

up
ra

ve
1.

03
5.

00
0,

00
0,

00
76

4.
00

0,
00

27
1.

00
0,

00
11

0/
1

R.
11

0.
4.

2.
2.

O
pr

em
an

je
 m

je
sn

ih
 o

db
or

a
45

3.
00

0,
00

0,
00

41
3.

00
0,

00
40

.0
00

,0
0

11
0/

4
R.

12
0.

2.
2.

1
Iz

gr
ad

nj
a 

ne
ra

zv
rs

ta
ni

h 
ce

st
a

3.
92

0.
00

0,
00

0,
00

1.
35

0.
00

0,
00

2.
57

0.
00

0,
00

R.
12

0.
2.

2.
3

Iz
gr

ad
nj

a 
tr

go
va

 i 
tr

žn
ic

e
60

0.
00

0,
00

0,
00

60
0.

00
0,

00
0,

00
R.

12
0.

2.
2.

7
Iz

gr
ad

nj
a 

ja
vn

e 
ra

sv
je

te
1.

28
0.

00
0,

00
0,

00
73

5.
00

0,
00

54
5.

00
0,

00
R.

12
0.

2.
2.

9
Iz

gr
ad

nj
a 

i u
re

đe
nj

e 
ce

nt
ra

 g
ra

da
1.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
R.

12
0.

2.
2.

10
Iz

gr
ad

nj
a 

po
tp

or
ni

h 
zid

ov
a

10
0.

00
0,

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

R.
12

0.
2.

2.
11

Iz
gr

ad
nj

a 
pa

rk
ira

liš
ta

12
0.

00
0,

00
0,

00
12

0.
00

0,
00

0,
00

R.
12

0.
2.

2.
12

Vo
do

to
ra

nj
14

.0
00

.0
00

,0
0

4.
30

0.
00

0,
00

0,
00

18
.3

00
.0

00
,0

0
R.

12
0.

2.
2.

13
Iz

gr
ad

nj
a 

sv
je

tlo
sn

e 
sig

na
liz

ac
ije

50
.0

00
,0

0
0,

00
50

.0
00

,0
0

0,
00

R.
12

0.
2.

2.
16

Iz
gr

ad
nj

a 
od

vo
dn

je
 i 

vo
do

op
sk

rb
e

7.
10

0.
00

0,
00

0,
00

4.
90

0.
00

0,
00

2.
20

0.
00

0,
00

R.
12

0.
2.

2.
17

N
ab

av
a 

ko
m

un
al

no
g 

vo
zil

a 
i o

pr
em

e
75

0.
00

0,
00

0,
00

23
0.

00
0,

00
52

0.
00

0,
00

R.
12

0.
3.

2.
1

Iz
ra

da
 p

ro
je

kt
ne

 d
ok

um
en

ta
ci

je
Br

oj
 p

ro
je

ka
ta

75
0.

00
0,

00
0,

00
39

0.
00

0,
00

36
0.

00
0,

00
12

0/
3

R.
12

0.
2.

2.
3

1.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

0,
00

12
0/

2

R.
12

0.
4.

4.
1

5.
00

0.
00

0,
00

0,
00

4.
98

9.
00

0,
00

11
.0

00
,0

0

R.
12

0.
4.

4.
2

Iz
gr

ad
nj

a 
tr

žn
ic

e
Br

oj
 iz

gr
ađ

en
ih

/ 
re

ko
ns

tr
ui

ra
ni

h/
na

ba
vl

je
ni

h 
ob

je
ka

ta
/o

pr
em

e
14

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

12
.5

00
.0

00
,0

0

 U
re

đe
nj

e 
po

slo
vn

ih
 p

ro
st

or
a

R.
12

5.
1.

2.
1

Re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
 p

ro
st

or
a

Pr
iv

ođ
en

je
 n

am
je

ni
 p

ro
st

or
a

3.
05

0.
00

0,
00

0,
00

1.
95

0.
00

0,
00

1.
10

0.
00

0,
00

5.
Ra

zv
oj

 k
on

ku
re

nt
no

g 
i o

dr
živ

og
 

go
sp

od
ar

st
va

Ra
zv

oj
 p

od
uz

et
ni

čk
e 

in
fr

as
tr

uk
tu

re
R.

13
0.

1.
2.

3
GR

AD
 –

 B
IC

 V
uk

ov
ar

Br
oj

 p
od

uz
et

ni
ka

/o
br

tn
ik

a
50

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

50
.0

00
,0

0

6.
Ra

zv
oj

 tu
riz

m
a

Iz
gr

ad
nj

a 
i o

pr
em

an
je

 
ob

je
ka

ta
 u

 fu
nk

ci
ji 

po
du

ze
tn

išt
va

R.
13

0.
1.

2.
4

Iz
gr

ad
nj

a 
ko

m
un

al
ne

 in
fr

as
tr

uk
tu

re
Br

oj
 d

ol
az

ak
a/

no
će

nj
a/

no
vi

h 
po

du
ze

tn
ik

a
80

.0
00

,0
0

0,
00

80
.0

00
,0

0
0,

00

7.
R.

13
0.

1.
2.

5
Pr

oj
ek

t O
br

tn
ič

ka
 u

lic
a

2.
50

0.
00

0,
00

0,
00

2.
46

0.
00

0,
00

40
.0

00
,0

0

8.
R.

13
0.

1.
2.

6
Ra

zv
oj

 p
od

uz
et

ni
čk

e 
in

fr
as

tr
uk

tu
re

3.
50

0.
00

0,
00

0,
00

3.
48

0.
00

0,
00

20
.0

00
,0

0

9.
Ru

ra
ln

i r
az

vo
j i

 p
ot

ic
an

je
 

po
ljo

pr
iv

re
de

 i 
ak

va
ku

ltu
re

Pr
og

ra
m

 ru
ra

ln
og

 ra
zv

oj
a 

i 
po

tic
an

ja
 p

ol
jo

pr
iv

re
de

 i 
ak

va
ku

ltu
re

R.
13

0.
1.

2.
7

U
re

đe
nj

e 
ru

ra
ln

og
 p

ro
st

or
a 

i u
na

pr
eđ

en
je

 
po

ljo
pr

iv
re

de
 i 

ak
va

ku
ltu

re
Br

oj
 g

os
po

da
rs

ta
va

2.
00

0.
00

0,
00

0,
00

60
5.

00
0,

00
1.

39
5.

00
0,

00

10
.

Ra
zv

oj
 lj

ud
sk

ih
 p

ot
en

ci
ja

la
Iz

gr
ad

nj
a 

šk
ol

e
R.

13
0.

2.
5.

4
Iz

gr
ad

nj
a 

ek
on

om
sk

e 
šk

ol
e

Br
oj

 p
ol

az
ni

ka
1.

70
0.

00
0,

00
0,

00
1.

60
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

12
.

R.
13

0.
2.

7.
1

Pr
eh

ra
m

be
no

 in
ov

ac
ijs

ki
 c

en
ta

r
Br

oj
 

po
du

ze
tn

ik
a/

ob
rt

nk
a/

po
ljo

pr
iv

r
ed

ni
h 

go
sp

od
ar

st
av

a
1.

00
0.

00
0,

00
0,

00
90

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

1.
Ko

lič
in

a 
na

ba
vl

je
ne

 o
pr

em
e

Br
oj

 p
od

uz
et

ni
ka

/o
br

tn
ik

a
13

0/
1

12
0/

2

0,
00

80
0.

00
0,

00
12

5/
1

Br
oj

 
izg

ra
đe

ni
h/

re
ko

ns
tr

ui
ra

ni
h/

 
na

ba
vl

je
ni

h 
ob

je
ka

ta
/o

pr
em

e

Ja
ča

nj
e 

up
ra

vn
ih

 k
ap

ac
ite

ta
 su

st
av

a 
Gr

ad
a 

Vu
ko

va
ra

Ja
ča

nj
e 

lju
ds

ki
h 

re
su

rs
a 

i 
zn

an
ja

U
či

nk
ov

ito
 k

or
išt

en
je

 p
ro

st
or

a

Pr
os

to
rn

o 
pl

an
ira

nj
e

Rj
eš

av
an

je
 im

ov
in

sk
o-

pr
av

ni
h 

od
no

sa
 ra

di
 p

ro
ve

db
e 

pr
os

to
rn

ih
 p

la
no

va

O
dr

živ
o 

go
sp

od
ar

en
je

 im
ov

in
om

12
5/

2

0,
00

1.
57

0.
00

0,
00

12
5/

1
38

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

48
.0

00
,0

0
13

0/
2

IZ
M

JE
N

E 
I D

O
PU

N
E 

PL
AN

A 
RA

ZV
O

JN
IH

 P
RO

G
RA

M
A 

GR
AD

A 
VU

KO
VA

RA
 Z

A 
20

17
. g

.

Ku
pn

ja
 ze

m
lji

št
a

Pr
ov

ed
ba

 p
ro

st
or

ni
h 

pl
an

ov
a

1.
95

0.
00

0,
00

3. 4.

Ku
pn

ja
 n

ek
re

tn
in

a
Po

ve
ća

nj
e 

im
ov

in
e 

1.
00

0.
00

0,
00

R.
12

5.
2.

2.
1

Iz
ra

da
 p

ro
st

or
ni

h 
pl

an
ov

a
Br

oj
 iz

ra
đe

ni
h 

pr
os

to
rn

ih
 

pl
an

ov
a

0,
00

0,
00

20
0.

00
0,

00

O
bn

ov
a 

no
go

m
et

no
g 

st
ad

io
na

 i 
izg

ra
dn

ja
 

at
le

ts
ke

 st
az

e
Br

oj
 iz

gr
ađ

en
ih

 /r
ek

on
st

ru
ira

ni
h 

ob
je

ka
ta

/g
ađ

ev
in

a

Po
vr

šin
sk

a 
ge

of
izi

čk
a 

ist
ra

živ
an

ja
 i 

bu
še

nj
e 

ist
ra

žn
o 

ek
sp

lo
at

ac
ijs

ke
 b

uš
ot

in
e

Br
oj

 p
os

tr
oj

en
ja

1.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

50
.0

00
,0

0
25

0.
00

0,
00

R.
12

5.
1.

2.
1

R.
12

5.
1.

2.
1

Rj
eš

av
an

je
 im

ov
in

sk
o-

pr
av

ni
h 

od
no

sa

Br
oj

 p
od

uz
et

ni
ka

/o
br

tn
ik

a
R.

13
0.

2.
6.

1
Te

hn
ol

oš
ki

 c
en

ta
r V

uk
ov

ar
48

.0
00

,0
0

11
.

R.
12

0.
4.

1.
5.

12
0/

4

12
0/

4

2.
St

va
ra

nj
e 

uv
je

ta
 za

 ra
zv

oj
 

go
sp

od
ar

st
va

 i 
po

bo
ljš

an
je

 k
va

lit
et

e 
živ

lje
nj

a

Ja
ča

nj
e 

ko
m

un
al

no
g 

go
sp

od
ar

st
va

Ra
zv

oj
 k

on
ku

re
nt

no
g 

i o
dr

živ
og

 
go

sp
od

ar
st

va
Ra

zv
oj

 p
od

uz
et

ni
čk

e 
in

fr
as

tr
uk

tu
re

Ra
zv

oj
 k

on
ku

re
nt

no
g 

i o
dr

živ
og

 
go

sp
od

ar
st

va

Ra
zv

oj
 p

od
uz

et
ni

čk
e 

in
fr

as
tr

uk
tu

re
; I

zg
ra

dn
ja

 i 
op

re
m

an
je

 o
bj

ek
at

a 
u 

fu
nk

ci
ji 

po
du

ze
tn

išt
va

20
0.

00
0,

00

1



Broj 13 - Stranica 89 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«

13
.

Zd
ra

vs
tv

en
a 

za
št

ita
 p

uč
an

st
va

Pr
ov

ed
ba

 D
DD

 (d
ez

in
fe

kc
ija

, 
de

zin
se

kc
ija

 i 
de

ra
tiz

ac
ija

) 
m

je
ra

R.
15

0.
6.

1.
1

De
ra

tiz
ac

ija
 i 

de
zin

se
kc

ija
Br

oj
 tr

et
ira

nj
a 

i b
ro

j k
or

isn
ik

a
1.

66
5.

00
0,

00
0,

00
13

5.
00

0,
00

1.
53

0.
00

0,
00

15
0/

6

R.
15

0.
2.

1.
1

50
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

R.
15

0.
2.

1.
2

2.
83

1.
00

0,
00

0,
00

60
7.

00
0,

00
2.

22
4.

00
0,

00

15
.

Ra
zv

oj
 lj

ud
sk

ih
 p

ot
en

ci
ja

la

U
na

pr
je

đe
nj

e 
po

st
oj

eć
eg

 
ob

ra
zo

vn
og

 su
st

av
a 

i 
us

kl
ađ

iv
an

je
 s 

tr
žiš

ni
m

 
po

tr
eb

am
a 

Gr
ad

a 

R.
15

0.
1.

1.
2.

3
Tr

oš
ko

vi
 p

rij
ev

oz
a 

uč
en

ik
a 

i s
tu

de
na

ta
2.

70
0.

00
0,

00
0,

00
1.

29
7.

00
0,

00
1.

40
3.

00
0,

00
15

0/
1

16
.

Dr
uš

tv
en

o-
go

sp
od

ar
sk

i n
ap

re
da

k
O

sn
iv

an
je

 D
ru

št
ve

no
-

ob
ra

zo
vn

og
 c

en
tr

a
R.

15
0.

2.
3.

1
Dr

uš
tv

en
o-

ob
ra

zo
vn

i c
en

ta
r "

Du
na

v"
Br

oj
 o

bj
ek

at
a/

po
la

zn
ik

a
14

.0
15

.0
00

,0
0

0,
00

14
.0

00
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

15
0/

2

17
.

Ra
zv

oj
 sp

or
ts

ke
 in

fr
as

tr
uk

tu
re

U
la

ga
nj

e 
u 

ob
je

kt
e 

dr
uš

tv
en

ih
 d

je
la

tn
os

ti
R.

15
0.

3.
2.

2
Iz

gr
ad

nj
a 

sp
or

ts
ki

h 
i r

ek
re

ac
ijs

ki
h 

ob
je

ka
ta

Br
oj

 sp
or

ts
ki

h 
ob

je
ka

ta
2.

12
0.

00
0,

00
0,

00
1.

29
0.

00
0,

00
83

0.
00

0,
00

15
0/

3

R.
16

0.
2.

3.
1

Pr
oj

ek
t A

di
ca

1.
30

0.
00

0,
00

0,
00

1.
10

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00

R.
16

0.
1.

2.
1

Ka
pi

ta
ln

o 
ul

ag
an

je
 u

 o
bj

ek
te

 u
 k

ul
tu

ri
Br

oj
 n

ov
ih

 i 
ob

no
vl

je
ni

h 
ku

ltu
rn

ih
 i 

tu
ris

tič
ki

 re
le

va
nt

ni
h 

ob
je

ka
ta

 n
a 

po
dr

uč
ju

 g
ra

da
4.

00
0.

00
0,

00
0,

00
3.

56
4.

00
0,

00
43

6.
00

0,
00

R.
16

0.
1.

2.
2

Iz
ra

da
 p

ro
je

ka
ta

 iz
 p

od
ru

čj
a 

ku
ltu

re

Br
oj

 n
ov

ih
 p

ro
je

ka
ta

 i 
pr

oj
ek

tn
e 

do
ku

m
en

ta
ci

je
 p

rip
re

m
lje

ne
 za

 
re

al
iza

ci
ju

 il
i a

pl
ic

ira
nj

e 
na

 
fo

nd
ov

e

10
0.

00
0,

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

R.
16

0.
4.

1.
2.

1
Ka

pi
ta

ln
o 

ul
ag

an
je

 u
 k

nj
ižn

ič
ar

sk
u 

dj
el

at
no

st
Br

oj
 n

as
lo

va
 u

 G
KV

U
 i 

br
oj

 
ko

ris
ni

ka
96

.9
36

,0
0

1,
00

0,
00

96
.9

37
,0

0
16

0/
4

R.
16

0.
5.

1.
2.

1
Ka

pi
ta

ln
o 

ul
ag

an
je

 u
 m

uz
ej

sk
u 

dj
el

at
no

st

Po
ve

ća
nj

e 
%

 in
ve

nt
ira

ne
 g

ra
đe

, 
br

oj
 n

ov
ih

 p
os

ta
va

, b
ro

j 
pr

og
ra

m
a,

 b
ro

j p
os

je
tit

el
ja

, 
po

ve
ća

nj
e 

ra
zin

e 
za

št
ite

 
m

uz
ej

sk
e 

gr
ađ

e 

48
.0

00
,0

0
0,

00
2.

50
0,

00
45

.5
00

,0
0

16
0/

5

R.
16

0.
6.

1.
3.

1
Ka

pi
ta

ln
o 

ul
ag

an
je

 u
 k

az
al

išn
u 

dj
el

at
no

st
Br

oj
 p

re
ds

ta
va

 i 
go

st
ov

an
ja

 i 
m

an
ife

st
ac

ija
63

.0
00

,0
0

0,
00

13
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

16
0/

6

RE
PU

BL
IK

A 
HR

VA
TS

KA
VU

KO
VA

RS
KO

-S
RI

JE
M

SK
A 

ŽU
PA

N
IJA

GR
AD

 V
U

KO
VA

R
GR

AD
SK

O
 V

IJE
ĆE

KL
AS

A:
 4

00
-0

8/
16

-0
1/

1
U

RB
RO

J: 
21

96
/0

1-
01

-1
7-

17
Vu

ko
va

r, 
21

. p
ro

sin
ca

 2
01

7.
Pr

ed
sje

dn
ik

 G
ra

ds
ko

g 
vi

je
ća

To
m

isl
av

 Š
ot

a,
 d

r.m
ed

.v
et

.

Br
oj

 k
or

isn
ik

a

16
0/

2

15
0/

2

0,
00

16
0.

00
0,

00
40

.0
00

,0
0

18
.

U
na

pr
eđ

en
je

 k
va

lit
et

e 
živ

ot
a

O
ču

va
nj

e,
 o

bn
ov

a 
i z

aš
tit

a 
ku

ltu
rn

e 
ba

št
in

e

16
0/

1

Po
tic

an
je

 ra
zv

oj
a 

tu
riz

m
a

Ra
st

 b
ro

ja
 d

ol
az

ak
a 

i n
oć

en
ja

R.
16

0.
2.

2.
1

Iz
ra

da
 p

ro
je

ka
ta

 iz
 p

od
ru

čj
a 

tu
riz

m
a

20
0.

00
0,

00

14
.

U
na

pr
je

đe
nj

e 
kv

al
ite

te
 ži

vo
ta

Po
bo

ljš
an

je
 k

va
lit

et
e 

živ
ot

a 
ci

ljn
ih

/u
gr

ož
en

ih
 sk

up
in

a 
- 

m
la

di
h

Po
m

oć
 st

ud
en

tim
a 

i o
sn

ov
no

šk
ol

ci
m

a

2



Broj 13 - Stranica 90 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s 
nezakonito izgrađenim zgradama (“Narodne novine”, 
broj 86/12, 143/13 i 65/17) i   članka 32. stavak 1. točka 
26. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada 
Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na 5. sjednici, održanoj 21. prosinca 
2017., donosi

I Z M J E N E    P R O G R A M A
utroška sredstava naknade za 

zadržavanje nezakonito izgrađenih 
zgrada

 u prostoru za 2017. godinu 

Članak 1.

U Programu utroška sredstava naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 2017. godinu 
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 11/16), članak 1. 
mijenja se i glasi:
„ Ovim Programom planira se visina iznosa sredstava na 
temelju uplaćenog iznosa sredstava naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađene zgrade u prostoru u 2017. godini u 
iznosu od 32.000,00 kuna.“

Članak 2.

Ove Izmjene Programa objavit će se  u “Službenom 
vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA  ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-05/16-01/1
URBROJ: 2196/01-01-17-6

Vukovar, 21. prosinca 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota, dr.med.vet.



Broj 13 - Stranica 91 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 30. stavak 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne 
novine" broj 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 
84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15), članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta 
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i 
članka 33. stavka 13. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine br. 94/13 i 
73/17) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 5. sjednici, održanoj 21. prosinca 2017., donosi

Izmjene i dopune Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 
2017. godinu

Članak 1.

 Gradsko vijeće Grada Vukovara prihvaća Izmjene i dopune Programa gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu kako slijedi:

IZMJENA PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐENJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE U 2017. g.

A) PRIHODI PLAN NOVI PLAN

1 PRORAČUN 4.555.000,00 kn 5.989.500,00 kn

2 KOMUNALNI DOPRINOS 800.000,00 kn 850.000,00 kn

3 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ 
GRADA VUKOVARA

1.100.000,00 kn 1.000.000,00 kn

4 MINISTARSTVO REGIONALNOG 
RAZVOJA

200.000,00 kn -   kn

5 MINISTARSTVO TURIZMA 100.000,00 kn -   kn

6 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I 
ENERGETSKU UČINKOVITOST

4.960.000,00 kn 496.500,00 kn

7 DONACIJE 14.000.000,00 kn 18.300.000,00 kn

8 HRVATSKA BISKUPSKA 
KONFERENCIJA

100.000,00 kn -   kn

9 HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ 1.000.000,00 kn -   kn

10 MINISTARSTVO UNUTRANJIH 
POSLOVA

1.050.000,00 kn 1.050.000,00 kn

11 INTERVENCIJSKI PLAN 19.000.000,00 kn 6.800.000,00 kn

12 HRVATSKE CESTE 50.000,00 kn -   kn

13 SREDSTVA OD ZAKUPA JAVNIH 
POVRŠINA

700.000,00 kn 700.000,00 kn

14 ŠUMSKI DOPRINOS 30.000,00 kn 50.000,00 kn

UKUPNO: 47.645.000,00 kn 35.236.000,00 kn

B) RASHODI

I JAVNE POVRŠINE PLAN NOVI PLAN



Broj 13 - Stranica 92 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«

1 PARKIRALIŠTA

1.1 Izrada projektne dokumentacije 20.000,00 kn -   kn

1.2 Izgradnja parkirališta - Olajnica 100.000,00 kn -   kn

UKUPNO: 120.000,00 kn 0,00 kn
2 POTPORNl ZIDOVI

2.1 Hitne intervencije
projektiranje

50.000,00 kn 5.000,00 kn

2.2 Ulica S. S. Kranjčevića
izgradnja i nadzor

50.000,00 kn -   kn

2.3 Ulica S. Radića II faza
izgradnja i nadzor

50.000,00 kn -   kn

2.4 Hitne intervencije 
izvođenje i nadzor

100.000,00 kn -   kn

UKUPNO: 250.000,00 kn 5.000,00 kn

3 PJEŠAČKE POVRŠINE I OSTALI 
OBJEKTI

3.1 Spomen obilježje - Vodotoranj I faza 12.000.000,00 kn 7.050.000,00 kn
3.2 Spomen obilježje - Vodotoranj - popratni 

sadržaj II faza
2.000.000,00 kn 11.250.000,00 kn

3.3 Izgradnja turističko - tematske šetnice 100.000,00 kn -   kn
3.4 Uređenje trga oko starog vodotornja u 

Vukovaru       izgradnja i nadzor
100.000,00 kn -   kn

3.5 Uređenje parka Trpinjska cesta
izgradnja i nadzor

100.000,00 kn -   kn

3.6 Uređenje užeg centra grada
uređenje i nadzor

1.000.000,00 kn 1.000.000,00 kn

3.7 Tržnica u centru
izgradnja i nadzor

14.000.000,00 kn 12.500.000,00 kn

3.8 Izgradnja pješačke staze u ulici Vijeća 
Europe

100.000,00 kn 250.000,00 kn

3.9 Izgradnja autobusnog stajališta - ul. 
Vijeća Europe

100.000,00 kn -   kn

3.1
0

Izgradnja autobusnog stajališta - 
Lipovački put

100.000,00 kn -   kn

3.1
1

Izgradnja autobusnog stajališta - ul. Lj. 
Posavskog

100.000,00 kn -   kn

3.1
2

Izgradnja trga sa fontanom na mjestu 
stare tržnice

200.000,00 kn -   kn

3.1
3

Obnova nogometnog stadiona i izgradnja 
atletske staze na adresi 204. vukovarske 

brigade

6.000.000,00 kn 11.000,00 kn

3.1
4

Izgradnja javne rasvjete i postavljanje 
urbane opreme u sklopu rekonstrukcije 

obaloutvrde i obalnog pojasa rijeke 
Dunav na području grada Vukovara - II. 

dio

60.000,00 kn 59.000,00 kn



Broj 13 - Stranica 93 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«

3.1
5

Rekonstrukcija zgrada u vlasništvu 
Grada Vukovara

1.125.000,00 kn -   kn

UKUPNO: 37.085.000,00 kn 32.120.000,00 kn

4 VERTIKALNA SIGNALIZACIJA - 
PJEŠAČKI SEMAFORI

4.1 Pješački semafori 50.000,00 kn -   kn

UKUPNO: 200.000,00 kn -   kn

II JAVNA RASVJETA PLAN NOVI PLAN
1 Izrada projektne dokumentacije javne 

rasvjete
100.000,00 kn 40.000,00 kn

2 Županijska ulica - šetnica 200.000,00 kn -   kn
3 Modernizacija javne rasvjete - Sotin 1.000.000,00 kn 480.000,00 kn
4 Nadzor izgradnje javne rasvjete. 20.000,00 kn 6.000,00 kn

UKUPNO: 1.320.000,00 kn 526.000,00 kn

III PROGRAM GRADNJE 
GRAĐEVINA ZA GOSPODARENJE 

KOMUNALNIM OTPADOM

PLAN NOVI PLAN

1 Sanacija odlagališta komunalnog otpada 
"Petrovačka dola" u Vukovaru

2.500.000,00 kn 125.000,00 kn

2 Izgradnja reciklažnog dvorišta - 2 2.500.000,00 kn -   kn

UKUPNO: 5.000.000,00 kn 125.000,00 kn

IV NERAZVRSTANE CESTE PLAN NOVI PLAN

1 Izrada projektne dokumentacije za 
nerazvrstane ceste u 

gradu Vukovaru

300.000,00 kn 140.000,00 kn

2 Rekonstrukcija raskrižja ul. P. 
Preradovića, V. Lisinskog, V. Europe - 

izgradnja i nadzor

1.500.000,00 kn 1.500.000,00 kn

3 Spoj ulica Čakovečka - Mirna 200.000,00 kn -   kn

4 Izgradnja ulice odvojak - Petri skela 100.000,00 kn -   kn

5 Izgradnja pristupne ceste uz novu tržnicu 820.000,00 kn 820.000,00 kn

6 Izgradnja spojne ceste od ulice Bana J. 
Jelačića do UPOV-a

900.000,00 kn -   kn

UKUPNO: 3.820.000,00 kn 2.460.000,00 kn

SVEUKUPNO:   I + II + III + IV 47.795.000,00 kn 35.236.000,00 kn



Broj 13 - Stranica 94 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«

IZMJENA PROGRAMA GRADNJE GRAĐEVINA ZA GOSPODARENJE 
KOMUNALNIM OTPADOM

Sastavni dio Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2017. 
godini

A) PRIHODI PLAN NOVI PLAN

1 PRORAČUN 1.000.000,00 
kn

112.500,00 kn

2 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I 
ENERGETSKU UČINKOVITOST

4.000.000,00 
kn

12.500,00 kn

UKUPNO: 5.000.000,00 
kn

125.000,00 kn

B) RASHODI PLAN NOVI PLAN

1 Sanacija odlagališta komunalnog otpada 
"Petrovačka dola" u Vukovaru

2.500.000,00 
kn

125.000,00 kn

2 Izgradnja reciklažnog dvorišta - 2 2.500.000,00 
kn

-   kn

UKUPNO: 5.000.000,00 
kn

125.000,00 kn

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u  "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 361-01/16-01/10 
URBROJ: 2196/01-01-17-12

U Vukovaru, 21. prosinca 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Tomislav Šota, dr.med.vet.



Broj 13 - Stranica 95 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne 
novine" broj 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15) i članka 32. stavka 1. točke 26. 
Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 5. sjednici, održanoj 21. prosinca 2017., donosi

Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne

infrastrukture za 2017. godinu

Članak 1.

Gradsko vijeće Grada Vukovara prihvaća Izmjene i dopune Programa održavanja 
komunalne infrastrukture u 2017. godini na području Grada Vukovara kako slijedi:  

IZMJENA PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 
2017. g.

A) PRIHODI PLAN NOVI PLAN

1 PRORAČUN 8.498.000,00 
kn

7.490.000,00 
kn

2 KOMUNALNA NAKNADA 7.960.000,00 
kn

6.960.000,00 
kn

3 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA 
VUKOVARA

2.300.000,00 
kn

2.000.000,00 
kn

4 MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA I 
FONDOVA EU

100.000,00 
kn

-   kn

5 NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO 
IZGRAĐENIH ZGRADA

32.000,00 kn 32.000,00 kn

6 NAKNADA OD ZAKUPA I PRODAJE 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA

2.010.000,00 
kn

2.000.000,00 
kn

UKUPNO: 20.900.000,0
0 kn

18.482.000,00 
kn

B) RASHODI PLAN NOVI PLAN

R.b
r.

KOMUNALNA DJELATNOST IZNOS IZNOS

1 UREĐENJE I ODRŽAVANJE JAVNIH 
POVRŠINA

9.870.000,00 
kn

9.713.000,00 
kn

1.1 Plan održavanja javnih površina. 4.970.000,00 
kn

4.970.000,00 
kn

1.2 Uređenje parkovnih površina. 200.000,00 
kn

180.000,00 kn

1.3 Hortikulturalno uređenje javnih površina. 10.000,00 kn 80.000,00 kn

1.4 Nabava urbane opreme i štandova. 250.000,00 
kn

250.000,00 kn



Broj 13 - Stranica 96 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«

1.5 Nabava opreme za parkove i dječja igrališta. 400.000,00 
kn

270.000,00 kn

1.6 Postavljanje urbane opreme i štandova. 150.000,00 
kn

220.000,00 kn

1.7 Popravak igrala na dječjim igralištima. 150.000,00 
kn

130.000,00 kn

1.8 Sanacija nogostupa i stubišta. 3.390.000,00 
kn

3.390.000,00 
kn

1.9 Neplanirani interventni radovi na javnim površinama 200.000,00 
kn

150.000,00 kn

1.1
0

Održavanje fontana 100.000,00 
kn

70.000,00 kn

1.1
1

Male komunalne usluge 50.000,00 kn 3.000,00 kn

2 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 6.300.000,00 
kn

5.150.000,00 
kn

2.1 Održavanje nerazvrstanih cesta - sanacija i održavanje 
kolnika uključivo udarne rupe.

5.000.000,00 
kn

4.000.000,00 
kn

2.2 Održavanje prilaza višestambenim objektima 50.000,00 kn -   kn

2.3 Horizontalna i vertikalna signalizacija 350.000,00 
kn

350.000,00 kn

2.4 Nadzor sanacija 200.000,00 
kn

100.000,00 kn

2.5 Zimska služba 700.000,00 
kn

700.000,00 kn

3 ODRŽAVANJE PARKIRALIŠTA 500.000,00 
kn

-   kn

3.1 Održavanje parkirališta uz višestambene objekte 500.000,00 
kn

-   kn

4 AUTOBUSNA UGIBALIŠTA, STAJALIŠTA I 
NADSTREŠNICE

25.000,00 kn 10.000,00 kn

4.1 Sanacija i održavanje autobusnih ugibališta i 
nadstrešnica.

25.000,00 kn 10.000,00 kn

5 JAVNA RASVJETA 3.395.000,00 
kn

2.880.000,00 
kn

5.1 Utrošena električna energija. 2.000.000,00 
kn

1.800.000,00 
kn

5.2 Električna energija - semafori i fontane 110.000,00 
kn

30.000,00 kn

5.3 Nabava i ugradnja blagdanske rasvjete 100.000,00 
kn

25.000,00 kn

5.4 Održavanje javne rasvjete. 1.000.000,00 
kn

1.000.000,00 
kn

5.5 Sanacije javne rasvjete. 185.000,00 
kn

25.000,00 kn



Broj 13 - Stranica 97 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«

6 ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 400.000,00 
kn

450.000,00 kn

6.1 Održavanje sustava oborinske odvodnje 400.000,00 
kn

450.000,00 kn

7 HIDRANTSKA MREŽA 210.000,00 
kn

199.000,00 kn

7.1 Održavanje hidrantske mreže 210.000,00 
kn

199.000,00 kn

8 DEPONIJE 100.000,00 
kn

80.000,00 kn

8.1 Sanacija divljih deponija. 100.000,00 
kn

80.000,00 kn

9 PJEŠAČKE POVRŠINE 100.000,00 
kn

-   kn

9.1 Uređenje Trga Dražena Petrovića
 

100.000,00 
kn

-   kn

UKUPNO: 20.900.000,0
0 kn

18.482.000,00 
kn

Članak 2.

Plan radova i troškova na održavanju javnih površina grada Vukovara tijekom 2017. godine 
ostaje nepromijenjen i sastavni je dio ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/15-01/29
URBROJ: 2196/01-01-17-12

U Vukovaru, 21. prosinca 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota, dr. med. vet.



Broj 13 - Stranica 98 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 65. st. 3. Zakona o šumama 
(„Narodne novine“ br. 140/05, 82/06 i 129/08, 80/10, 
124/10, 25/12, 68/12, 148/13 i 94/14) i članka 32. točke 
26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na 5. sjednici, održanoj 21. prosinca 
2017., donosi

IZMJENU PROGRAMA UTROŠKA 
SREDSTAVA ŠUMSKOG 

DOPRINOSA ZA 2017. GODINU

Članak 1.

U Programu utroška sredstava šumskog doprinosa 
za 2017. godinu („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 
11/16) članak 2. mijenja se i glasi:

„U 2017. godini planira se prihod od šumskog 
doprinosa u iznosu od 50.000,00 kuna.“

Članak 2.

	 Članak 3. mijenja se i glasi:
	 „Sredstva iz članka 2. ovog Programa utrošit će se 
za financiranje izgradnje komunalne infrastrukture.“

Članak 3.

	 Ova Odluka stupa na snagu 8. dana od dana objave 
u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 321-01/16-01/1
URBROJ: 2196/01-01-17-6

Vukovar, 21. prosinca 2017.  

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota, dr. med.vet.

Temeljem članka 32. stavka 1. točke 7. Statuta Grada 
Vukovara (“Službeni vjesnik” grada Vukovara broj 4/09., 
7/11., 4/12., 7/13. i 7/15.), Gradsko vijeće Grada Vukovara, 
na sjednici 5. održanoj 21. prosinca 2017. godine donosi

O D L U K U 

I.

Ovom se Odlukom otpisuju radi nemogućnosti naplate 
dospjela, a nenaplativa potraživanja Grada Vukovara, kako 
slijedi:

-	 S osnove komunalne naknade iznos od 251.248,34 
kn,

-	 S osnove naknade za uređenje voda iznos od 	
154.275,28 kn,

-	 S osnove komunalnog doprinosa iznos od 
165.382,10 kn,

-	 S osnove zakupa javnih površina iznos od 15.234,00 
kn,

-	 S osnove prava građenja iznos od 280.966,52 kn.

Evidencija obveznika za sve navedene vrste potraživanja 
s iznosima koji se otpisuju čini sastavni dio ove Odluke.

II.

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
financije i nabavu.

Klasa: 400-01/17-01/13
Urbroj: 2196/01-01-17-3

Vukovar, 21. prosinca 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota, dr.med.vet.



Broj 13 - Stranica 99 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«

EVIDENCIJA OBVEZNIKA ČIJE SE DUGOVANJE PREDLAŽE ZA OTPIS

2008-2009 31,856.63
2013-2014 2,003.24
2006-2013 4,954.03
2010-2015 211,588.80
2008-2011 9,733.41

Herodos d.o.o. 2010-2015 11,495.60
2012-2013 6,612.00

2010 - 2015 5,290.88
2011-2016 57,034.55
2010-2013 15,353.19
2011-2012 1,447.08

2013 1,066.50
2010-2012 1,814.40
2014-2015 1,017.45
2012-2014 30,980.88

Filing d.o.o. 2014-2016 9,608.40
2002 10.88
2006 503.90

2013-2016 1,996.80
2015-2017 1,155.00

UKUPNO: 405,523.62

2013. 20,247.50

2006. 79,139.60

2005. 65,995.00
UKUPNO: 165,382.10

2010-2012 660.00
2013-2014 2,544.00

2014 3,630.00

2012 8,400.00
UKUPNO: 15,234.00

2009-2013 196,313.65
2010-2011 84,652.87

UKUPNO: 280,966.52

SVEUKUPNO: 867,106.24

Tablica 1. Komunalna naknada i naknada za uređenje voda

Naziv
Dospijeće
dugovanja

Iznos duga na
dan

30.11.2017.
Razlog prijedloga za otpis

Auto centar Cerić d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-16/6803-2, 20.10.2016.
Chemotehna d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-16/1713-2, 30.05.2016.

Andrijanić d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-117/3053-2, 07.06.2017.
Auto Čuljak d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-15/6153-3, 16.12.2015.
Pagus d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-16/135-2, 12.02.2016.

Brisan Rješenjem Tt-117/1050-2, 31.03.2017.
Biljemerkant trgovina d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-16/292-2, 04.03.2016.
Sanitet tridesetdva d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-16/8384-2, 10.01.2017.
Quo vadis d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-16/870-2, 11.03.2016.
Anđeo d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-16/1356-2, 29.03.2016.
Elektron d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-15/4845-2, 19.10.2015.
Tiskara Nardi d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-16/4618-2, 02.09.2016.
Rali d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-16/3236-2, 20.05.2016.
Juvenis j.d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-16/6607-2, 30.12.2016.
Res Immobiles d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-17/4731-2, 09.10.2017.

Brisan Rješenjem Tt-15/37722-30, 12.10.2016.
Gotka d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-16/6365-2, 05.10.2016.
Intertekstl d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-15/32196-1, 26.11.2015.
Svijet mode d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-16/7267-2, 07.11.2016.
Jems j.d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-17/3484-2, 24.5.2017.

Tablica 2. Komunalni doprinos

Naziv
Dospijeće
dugovanja

Iznos duga na
dan

30.11.2017.
Razlog otpisa

Središnji državni ured za obnovu i
stambeno zbrinjavanje Nije izdana građevinska dozvola

Tina Smolčić Nije izdana građevinska dozvola

Veterinarska stanica Nije izdana građevinska dozvola

Tablica 3. Zakup javne površine

Naziv
Dospijeće
dugovanja

Iznos duga na
dan

30.11.2017.
Razlog prijedloga za otpis

Auto centar Cerić d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-16/6803-2, 20.10.2016.
Chemotehna d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-16/1713-2, 30.05.2016.
Juvenis j.d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-16/6607-2, 30.12.2016.

Kala, obrt za ugostteljstvo, vl.
Miruše Jašari (Saliji)

Nema prebivalište ni boravište u RH, čl. 279.
Ovršnog zakona

Tablica 4. Pravo građenja

Naziv
Dospijeće
dugovanja

Iznos duga na
dan

30.11.2017.
Razlog prijedloga za otpis

Pagus d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-16/135-2, 12.02.2016.
Obrovac d.o.o. Brisan Rješenjem Tt-16/2738-2, 05.05.2016.



Broj 13 - Stranica 100 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 7. Statuta Grada 
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09., 
7/11., 4/12., 7/13 i 7/15), i članka 14. stavka 3. Odluke 
o upravljanju i raspolaganju nekretninama („Službeni 
vjesnik“ Grada Vukovara br. 10/16) Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na 5. sjednici, održanoj 21. prosinca 2017., 
donosi 

O D L U K U
kupnji nekretnina

I.
Grad Vukovar kupiti će nekretnine u vlasništvu tvrtke 
Borovo d.d., upisane na slijedećim katastarskim česticama, 
i to na k.č. br. 1 površine 65833 m², kč. br. 4 površine 35458 
m², k.č. br. 5 površine 1440 m², k.č. br. 6 površine 6927 m², 
k.č. br. 15 površine 280 m² i k.č. br. 17 površine 577119 m² 
sve u k.o. Vukovar, ukupne površine 687.057,00 m².   
Predmetne nekretnine kupuju se radi proširenja 
gospodarskih zona na području Grada Vukovara. 

2008-2009 31,856.63 0.00 31,856.63
2013-2014 1,125.47 877.77 2,003.24
2006-2013 3,077.37 1,876.66 4,954.03
2010-2015 131,266.30 80,322.50 211,588.80
2008-2011 4,424.28 5,309.13 9,733.41

Herodos d.o.o. 2010-2015 6,762.34 4,733.26 11,495.60
2012-2013 3,306.00 3,306.00 6,612.00

2010 - 2015 3,463.88 1,827.00 5,290.88
2011-2016 29,808.72 27,225.83 57,034.55
2010-2013 9,000.00 6,353.19 15,353.19
2011-2012 0.00 1,447.08 1,447.08

2013 118.50 948.00 1,066.50
2010-2012 1,344.00 470.40 1,814.40
2014-2015 598.50 418.95 1,017.45
2012-2014 17,270.02 13,710.86 30,980.88

Filing d.o.o. 2014-2016 5,652.00 3,956.40 9,608.40
2002 10.88 0.00 10.88
2006 503.90 0.00 503.90

2013-2016 1,239.55 757.25 1,996.80
2015-2017 420.00 735.00 1,155.00

UKUPNO: 251,248.34 154,275.28 405,523.62

Tablica 5: Komunalna naknada i naknada za uređenje voda

Naziv
Dospijeće
dugovanja

Iznos duga po
osnovi kom.

naknade

Iznos duga po
osnovi naknade za

uređenje voda

Ukupan iznos
duga

Auto centar Cerić d.o.o.
Chemotehna d.o.o.
Andrijanić d.o.o.
Auto Čuljak d.o.o.
Pagus d.o.o.

Biljemerkant trgovina d.o.o.
Sanitet tridesetdva d.o.o.
Quo vadis d.o.o.
Anđeo d.o.o.
Elektron d.o.o.
Tiskara Nardi d.o.o.
Rali d.o.o.
Juvenis j.d.o.o.
Res Immobiles d.o.o.

Gotka d.o.o.
Intertekstl d.o.o.
Svijet mode d.o.o.
Jems j.d.o.o.

II.
Kupoprodajna cijena nekretnina iz točke I. ove Odluke 
utvrđuje se u visini procijenjene tržišne vrijednosti izrađene 
od strane Agencije za poslovanje nekretninama „Dom 
commerce“ iz Đakova, po stalnom sudskom vještaku 
za građevinarstvo Mirku Sabljar, inž.građ., i iznosi 
36.317.807,69 kn.

III.
Gradonačelnik Grada Vukovara ovlašćuje se na ugovaranje 
dinamike isplate kupoprodajne cijene, zaključenje ugovora 
o kupoprodaji te izdavanja bjanko zadužnica kao sredstva 
osiguranja plaćanja kupoprodajne cijene.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 940-01/17-01/30
URBROJ: 2196/01-01-17-5

Vukovar, 21. prosinca 2017. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota, dr. med. vet.



Broj 13 - Stranica 101 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (″Narodne novine″ 
broj 28/10) i članka 32. stavka 1. točke 18. Statuta Grada 
Vukovara (″Službeni vjesnik″ Grada Vukovara broj 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13, 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
5. sjednici, održanoj 21. prosinca 2017., donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o plaći i drugim 

pravima gradonačelnika  i zamjenika 
gradonačelnika iz radnog odnosa

Članak 1.

U Odluci o plaći i drugim pravima gradonačelnika i 
zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa (″Službeni 
vjesnik″ broj 8/10, 1/12, 6/15) mijenja se članak 4. tako da 
isti sada glasi:

″Koeficijenti iz članka 1. ove Odluke iznose:

-	 za obračun plaće gradonačelnika - 5,30
-	 za obračun plaće zamjenika gradonačelnika - 4,50.″

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu 01. siječnja 2018. godine i 
objavit će se u ″Službenom vjesniku″ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 112-01/10-01/05
URBROJ: 2196/01-01-17-10

Vukovar, 21. prosinca 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota, dr. med. vet.

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 28/10) i članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada 
Vukovara (″Službeni vjesnik″ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15),  , Gradsko 
vijeće Grada Vukovara, na prijedlog gradonačelnika, na 5. sjednici, održanoj 21. prosinca 
2017. , donosi

ODLUKU

o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika

Članak 1.

Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u 
upravnim tijelima Grada Vukovara.

Članak 2.

Koeficijenti iz članka 1. ove Odluke iznose:
RADNO MJESTO KOEFICIJENT

Pročelnik 5,40
Voditelj odsjeka 4,35
Viši savjetnik, unutarnji revizor 3,85
Savjetnik, pomoćni unutarnji revizor 3,40
Viši stručni suradnik 3,10
Stručni suradnik za energetsku učinkovitost, stručni suradnik za socijalnu skrb, 
stručni suradnik za informatiku

3,05

Ostala radna mjesta potkategorije stručni suradnik 2,85
Viši referent 2,55
Administrativni tajnik za obavljanje upravnih poslova prostornog uređenja i 
gradnje, administrativni tajnik za gradske rashode, administrativni tajnik 
gradonačelnika za protokol, referent za uredsko poslovanje i arhivu, referent za 
graditeljstvo, referent za zaštitu na radu, protupožarnu i civilnu zaštitu, 
administrativni tajnik gradonačelnika, administrativni tajnik za gospodarstvo, 
referent za opće i kadrovske poslove

2,35

Administrativni tajnik za poslove društvenih djelatnosti, referent za komunalno 
gospodarstvo, referent-komunalni redar, referent-prometni redar, referent za 
komunalnu naknadu i naknadu za uređenje voda, administrativni referent za 
kulturu i turizam, administrativni tajnik za opće poslove, administrativni tajnik 
za uredsko poslovanje, administrativni referent za obavljanje upravnih poslova 
prostornog uređenja i gradnje

2,25

Ostala radna mjesta potkategorije referent 2,15
Vozač-domar-dostavljač 2,35
Ostala mjesta namještenika za koja je propisana srednja stručna sprema 1,95
Spremač, pomoćni radnik, ostala radna mjesta namještenika za koja je propisana 
niža stručna sprema

1,50



Broj 13 - Stranica 102 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«

Članak 3.

Početkom važenja ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaće 
službenika i namještenika ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara broj 8/10).

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu od 01. siječnja 2018. godine i objavit će se u ″Službenom 
vjesniku″ Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 120-01/17-01/1
URBROJ: 2196/01-01-17-2

Vukovar, 21. prosinca 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota, dr. med. vet.

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 28/10) i članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada 
Vukovara (″Službeni vjesnik″ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15),  , Gradsko 
vijeće Grada Vukovara, na prijedlog gradonačelnika, na 5. sjednici, održanoj 21. prosinca 
2017. , donosi

ODLUKU

o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika

Članak 1.

Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u 
upravnim tijelima Grada Vukovara.

Članak 2.

Koeficijenti iz članka 1. ove Odluke iznose:
RADNO MJESTO KOEFICIJENT

Pročelnik 5,40
Voditelj odsjeka 4,35
Viši savjetnik, unutarnji revizor 3,85
Savjetnik, pomoćni unutarnji revizor 3,40
Viši stručni suradnik 3,10
Stručni suradnik za energetsku učinkovitost, stručni suradnik za socijalnu skrb, 
stručni suradnik za informatiku

3,05

Ostala radna mjesta potkategorije stručni suradnik 2,85
Viši referent 2,55
Administrativni tajnik za obavljanje upravnih poslova prostornog uređenja i 
gradnje, administrativni tajnik za gradske rashode, administrativni tajnik 
gradonačelnika za protokol, referent za uredsko poslovanje i arhivu, referent za 
graditeljstvo, referent za zaštitu na radu, protupožarnu i civilnu zaštitu, 
administrativni tajnik gradonačelnika, administrativni tajnik za gospodarstvo, 
referent za opće i kadrovske poslove

2,35

Administrativni tajnik za poslove društvenih djelatnosti, referent za komunalno 
gospodarstvo, referent-komunalni redar, referent-prometni redar, referent za 
komunalnu naknadu i naknadu za uređenje voda, administrativni referent za 
kulturu i turizam, administrativni tajnik za opće poslove, administrativni tajnik 
za uredsko poslovanje, administrativni referent za obavljanje upravnih poslova 
prostornog uređenja i gradnje

2,25

Ostala radna mjesta potkategorije referent 2,15
Vozač-domar-dostavljač 2,35
Ostala mjesta namještenika za koja je propisana srednja stručna sprema 1,95
Spremač, pomoćni radnik, ostala radna mjesta namještenika za koja je propisana 
niža stručna sprema

1,50



Broj 13 - Stranica 103 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta 
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 
4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i članka 21. stavka 4. Zakona 
o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ 
broj 94/13 i 73/17), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 5. 
sjednici, održanoj 21. prosinca 2017., donosi
 

ODLUKU
o poništenju Odluke o donošenju Plana 

gospodarenja otpadom 

I.
Ovom Odlukom poništava se Odluka o donošenju 

Plana gospodarenja otpadom Grada Vukovara za razdoblje 
od 2017. do 2023. godine, KLASA: 363-01/13-01/150, 
URBROJ: 2196/01-01-17-95 od 19. listopada 2017. 
godine, koja je objavljena u „Službenom vjesniku“ grada 
Vukovara br. 10/17.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.  

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/13-01/150
URBROJ:2196/01-01-17-101

Vukovar, 21. prosinca 2017. 

Predsjednik Gradsko vijeća
Tomislav Šota, dr.med.vet.

Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 
26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 
38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 
153/13, 147/14, 36/15), te članka 32. stavka 1. točke 
26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) Gradsko vijeće 
Grada Vukovara na 5. sjednici, održanoj 21. prosinca 
2017., donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o komunalnom doprinosu

Članak 1.
U Odluci o komunalnom doprinosu („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovar broj 12/11, 6/12, 10/12, 8/13, 
9/13, 2/14, 8/14, 11/14, 6/15 7/15, 8/16, 14/16 5/17 i 9/17) 

članak 3. mijenja se i glasi: 
Utvrđuje se jedinična vrijednost komunalnog 

doprinosa po m3 građevine po vrsti objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture i po pojedinim zonama, određena 
u kunama po m3 građevine kako slijedi: 

 
1.	 Za I. zonu 70,00 kuna
-	 javne površine                                           64,05 kn
-	 nerazvrstane ceste                                       4,90 kn
-	 groblja                                                         -
-	 javna rasvjeta                                              1,05 kn

2.	 Za II. zonu 50,00 kuna
-	 javne površine                                           45,75 kn
-	 nerazvrstane ceste                                       3,50 kn
-	 groblja                                                         -
-	 javna rasvjeta                                              0,75 kn

3.	 Za III. Zonu 30,00 kuna
-	 javne površine                                           27,45 kn
-	 nerazvrstane ceste                                       2,10 kn
-	 groblja                                                         -
-	 javna rasvjeta                                              0,45 kn

4.	 Za IV. Zonu 20,00 kuna
-	 javne površine                                           18,30 kn
-	 nerazvrstane ceste                                       1,40 kn
-	 groblja                                                         -
-	 javna rasvjeta                                              0,30 kn

5.	 Za V. zonu 10.00 kuna
-	 javne površine                                            9,15 kn
-	 nerazvrstane ceste                                      0,70 kn
-	 groblja                                                        -
-	 javna rasvjeta                                             0,15 kn

Članak 2.
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 
“Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

Članak 3.
Ovlašćuje se Komisija za statut, poslovnik i 

normativnu djelatnost da utvrdi i objavi pročišćeni tekst 
akta.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 361-01/11-01/129
URBROJ: 2196/01-01-17-50

U Vukovaru, 21. prosinca 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota, dr.med.vet.



Broj 13 - Stranica 104 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«

Temeljem članka 35. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15), članka 76. stavka 9. 
Zakona o sportu („Narodne novine“, broj 71/06., 124/10., 
124/11., 86/12., 94/13. i 85/15.), članka 32. stavak 1. točke 
26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara, broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na 5. sjednici, održanoj 21. prosinca 
2017., donosi

ODLUKA
O METODOLOGIJI I NAČINU 

IZVRŠAVANJA I IZVJEŠTAVANJA 
PROGRAMA JAVNIH POTREBA U 

SPORTU NA PODRUČJU 
GRADA VUKOVARA

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

(1) Odlukom o metodologiji i načinu izvršavanja i 
izvještavanja programa javnih potreba u sportu na području 
grada Vukovara (dalje u tekstu: Odluka) propisuje se 
metodologija i rokovi izrade i dostave prijedloga programa 
javnih potreba u sportu, način izvršavanja, način i rokovi 
izvještavanja o provedbi programa javnih potreba u sportu. 
(2) Metodologija izrade programa javnih potreba 
podrazumijeva osnovni standardi, postupak i sadržaj 
prijedloga programa javnih potreba i financijskih planova. 
(3) Način izvještavanja o provedbi programa javnih potreba 
podrazumijeva način dostave, sadržaj i oblik izvještaja o 
izvršavanju programa javnih potreba u sportu.

Članak 2.

Odredbe ove Odluke odnose se na Zajednicu sportskih 
udruga grada Vukovara (dalje u tekstu: Zajednica), a 
njegove odredbe odnose se i primjenjuju na odgovarajući 
način i na druge organizacijske oblike u djelatnosti sporta.

Članak 3.
Javne potrebe u sportu za koje se sredstva osiguravaju 
iz Proračuna Grada Vukovara su programi, odnosno 
aktivnosti, poslovi i djelatnosti od značaja za Grad 

Vukovar:
- poticanje i promicanje sporta,
- provođenje sportskih aktivnosti djece, mladeži i studenata,
- djelovanje sportskih udruga, sportskih zajednica i saveza,
- sportska priprema, domaća i međunarodna natjecanja te 
opća i posebna zdravstvena zaštita sportaša,
- zapošljavanje osoba za obavljanje stručnih poslova u 

sportu,
- sportsko-rekreacijske aktivnosti građana,
- sportske aktivnosti osoba s teškoćama u razvoju i osoba 
s invaliditetom,
- planiranje, izgradnja, održavanje i korištenje sportskih 
građevina značajnih za Grad Vukovar,
- provođenje i financiranje znanstvenih i razvojnih projekata 
elaborata i studija u funkciji razvoja sporta.
II. METODOLOGIJA IZRADE PROGRAMA JAVNIH 
POTREBA

Članak 4.

Za provedbu odredbi ove Odluke nadležni su Zajednica 
i Upravni odjel za društvene djelatnosti Grada Vukovara 
(dalje u tekstu: Nadležni upravni odjel).

Članak 5.

(1) Zadaća zajednice u postupku pripreme i provedbe 
programa javnih potreba u sportu:
- predložiti kriterije i pravilnike o financiranju iz 
Proračuna Grada Vukovara na temelju strateških i planskih 
dokumenata;
- izraditi obrasce natječajne dokumentacije, temeljem kojih 
će udruge prijavljivati svoje programe ili projekte;
 - izraditi prijedlog javnih potreba na temelju javnog 
poziva za prikupljanje programa za izradu Programa javnih 
potreba u sportu grada Vukovara;
- dostaviti prijedlog programa javnih potreba u  sportu 
Nadležnom upravnom odjelu na daljnje postupanje;
- u roku 30 dana od dana usvajanja proračuna za sljedeću 
kalendarsku godinu izraditi i javno objaviti godišnji plan 
javnih natječaja/poziva;
- javna objava i provedba natječaja/poziva; 
- utvrditi prijedlog sastava procjenjivačkog povjerenstva, 
odnosno stručnih radnih skupina za procjenu projekata i 
programa;
- izvršiti obradu pojedinačnog programa korisnika;
- izraditi detaljan financijski plan po aktivnostima, 
poslovima i djelatnostima na temelju provedenog natječaja/
poziva te isti dostaviti Nadležnom upravnom odjelu na 
suglasnost;
- donijeti odluku o financiranju projekata i programa 
sportskim udrugama;
- potpisati ugovor o financiranju projekta/programa s 
korisnicima sredstava najkasnije 30 dana od dana donošenja 
odluke o financiranju programa javnih potreba;
- organizirati stručno praćenje provedbe projekata 
financiranih na temelju natječaja/poziva;
- pripremiti izvještaje o provedbi i rezultatima Gradu 
Vukovaru i Uredu za udruge.

(2) Kriterije i pravilnik o financiranju iz Proračuna Grada 
Vukovara utvrđuje Zajednica, a potvrđuje Gradonačelnik 
grada Vukovara uz prethodno mišljenje Upravnog odjela 
za društvene djelatnosti.
(3) Zajednica će dostaviti prijedlog javnih potreba u sportu 
najkasnije do 30. rujna tekuće godine Gradu Vukovaru.



Broj 13 - Stranica 105 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«

Članak 6.

Zadaća Nadležnog upravnog odjela u postupku pripreme i 
provedbe programa javnih potreba: 
- usklađuje godišnji program javnih potreba u sportu 
s financijskim pokazateljima, strateškim i planskim 
dokumentima, Zakonom o sportu, Zakonom o udrugama, 
aktima Grada Vukovara i odredbama ove odluke,
- konačni prijedlog javnih potreba u sportu predlaže 
Gradonačelniku koji dostavlja Gradskom vijeću na 
usvajanje,
- usklađuje detaljan financijski plan s zakonskim odredbama, 
aktima Grada Vukovara i odredbama ove odluke, 
- dostavlja detaljan financijski plan Gradonačelniku na 
usvajanje
- organizirati stručno praćenje provedbe projekata 
financiranih iz Proračuna Grada Vukovara,
- pripremiti izvještaje o provedbi i rezultatima Programa 
javnih potreba u sportu Gradskom vijeću i Uredu za udruge.

Članak 7.

(1) Prijedlog Programa javnih potreba obvezno sadrži: 
-  uvod, 
- programske ciljeve programa javnih potreba,
- osnove programskih kriterija,
- programska područja
- financijski plan po programskim skupinama, programima 
i potprogramima
(2) Uz prijedlog programa javnih potreba potrebno je 
priložiti važeće kriterije i pravila koja se odnose na 
raspodjelu sredstava za izvršenje programa javnih potreba 
i financijskoga plana. 

Članak 8.

(1) U slučaju da prijedlog programa javnih potreba i 
financijski plan nije izrađen u skladu s odredbama ove 
Odluke, zakonskim odredbama i aktima Grada Vukovara, 
Grad Vukovar će pozvati predlagatelja da u roku od 15 
dana ispravi i/ili dopuni prijedlog programa javnih potreba, 
a sve u skladu s uputama Grada Vukovara. 
(2) U slučaju da predlagatelj ne ispravi i/ili dopuni prijedlog 
javnih potreba i financijski plan  u skladu s uputama Grada 
Vukovara, Grad Vukovar će odbiti dati suglasnost. 
(3) U slučaju kršenja roka iz stavka 1. ovoga članka, kao 
i u slučaju nedobivanja suglasnosti,   Grad Vukovar će 
prilikom procedure donošenja proračuna uzeti u obzir 
dijelove programa javnih potreba koji su izrađeni u skladu 
sa Zakonom o sportu i ovom Odlukom. 
(4) Suglasnost iz stavka 2. ovoga članka odnosi se na 
sadržaj prijedloga programa javnih potreba i financijskoga 
plana, a koja ne podrazumijeva odobrenje ukupnoga iznosa 
sredstava za sljedeću godinu niti njegovu raspodjelu po 
programskim skupinama, programima i potprogramima. 

Članak 9.
(1) Nakon donošenja Programa javnih potreba u športu i 
detaljnog financijskog plana, iznos namijenjen krajnjim 
korisnicima će se doznačiti Zajednici sukladno Programu 

javnih potreba u sportu.
(2) Zajednica će utvrđeni iznos doznačiti krajnjim 
korisnicima u roku od dva dana od primitka iznosa od 
strane Grada Vukovara, te o izvršenoj doznaci izvijestiti 
Upravni odjel za društvene djelatnosti.

Članak 10.

(1) Nadzor nad realizacijom doznačenih sredstava izvršava 
Upravni odjel za društvene djelatnosti, a koji je neposredno 
odgovoran Gradskom vijeću.
(2) Ukoliko Upravni odjel za društvene djelatnosti 
utvrdi da iznosi nisu doznačeni krajnjim korisnicima u 
predviđenom roku, na prijedlog Nadležnog upravnog 
odjela Gradonačelnik će predložit Gradskom vijeću 
obustavu doznake krajnjim korisnicima putem Zajednice, 
te pokrenuti pitanje odgovornosti.
(3) Doznaku sredstava krajnjim korisnicima u slučaju 
opisanom u stavku 2. ovog članka izvršit će Upravni odjel 
za društvene djelatnosti preko Upravnog odjela za financije 
i nabavu.

Članak 11.

(1) Zajednica može mijenjati i/ili dopunjavati programe 
javnih potreba i financijske planove uz suglasnost Grada 
Vukovara. 
(2) Dobivanje suglasnosti na izmjene i/ili dopune programa 
javnih potreba i financijskih planova provodi se sukladno 
proceduri za dobivanje suglasnosti na prijedlog programa 
javnih potreba i financijskih planova.  

III. NAČIN IZVJEŠTAVANJA JAVNIH POTREBA

Članak 12.

(1) Zajednica je dužna izvještavati Grad Vukovar o 
realizaciji programa javnih potreba i financijskog plana dva 
puta godišnje: 
- do 1. kolovoza za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 
tekuće godine, 
- do 28. veljače za  prethodnu proračunsku godinu. 
(2) Iznimno od stavka 1. ovoga članka Zajednica je dužna 
i na traženje Grada Vukovara dati informacije o provedbi 
programa javnih potreba i financijskoga plana.
(3) Utvrđuje se obveze Zajednice da u svom izvješću o 
radu za proteklu godinu, iskaže dinamiku doznačavanja 
sredstava prema krajnjim korisnicima.
(4) Izvješće o radu u protekloj godini, a koje je usuglašeno 
između Zajednice i Upravnog odjela za društvene 
djelatnosti, navedeni upravni odjel dostavlja Gradskom 
vijeću na usvajanje.

IV. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 13.
Zajednica je dužna izraditi prijedlog kriterija i pravilnika 
o financiranju iz Proračuna Grada Vukovara sukladno 



Broj 13 - Stranica 106 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«

svim zakonskim odredbama i strateškim i planskim 
dokumentima u roku 60 dana od dana stupanja ove Odluke 
na snagu te dostavi Gradonačelniku Grada Vukovara na 
usvajanje. 

Članak 14.

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u 
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:011-01/17-01/9
URBROJ: 2196/01-01-17-4
Vukovar, 21. prosinca 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota, dr. med. vet.

Na temelju članka 10., stavka 1. Zakona o 
savjetima mladih („Narodne novine“ br. 41/14), a u svezi 
s člankom 32., stavkom 1., točkom 22. Statuta Grada 
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09 , 
7/11, 4/12 , 7/13 i 7/15) i člankom 11., stavkom 1. Odluke 
o osnivanju Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara 
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 10/17) Gradsko 
vijeće Grada Vukovara, na 5. sjednici održanoj, 21. 
prosinca 2017., donosi

ODLUKU
o izboru članova i zamjenika članova 

Gradskog savjeta mladih Grada 
Vukovara

I.
Za članove/ice i zamjenike/ce članova/ica Savjeta 

mladih Grada Vukovara izabrani su:

1.	 Andreja Lehrmajer, Sajmište 166, 32000 Vukovar, 
rođ. 29.10.1990. sa zamjenicom Gorana Tol – 
predlagatelj Mažoretkinje grada Vukovara,

2.	 Barbara Kasalo-Banić, Varaždinska 6, 32000 
Vukovar, rođ. 06.08.1997. sa zamjenikom Ante 
Vuksan – predlagatelj Neformalna skupina mladih,

3.	 Klara Vukovac, Kralja Petra Svačića 16, 32000 
Vukovar, rođ. 23.05.2001. sa zamjenicom Lorena 
Budimir – predlagatelj GO HDZ grada Vukovara,

4.	 Marija Tomić, Domovinskog rata 4/40, 32010 
Vukovar, rođ. 26.09.1989. sa zamjenicom Tihana 
Timarac – predlagatelj Neformalna skupina mladih

5.	 Domagoj Nota, Vijenac Ruđera Boškovića 4/21, 
32010 Vukovar, rođ. 16.09.1993. sa zamjenicom 
Tijana Nikolić – predlagatelj Europski dom Vukovar

6.	 Anamarija Kopf, Duga 20, 32000 Vukovar, rođ. 
26.05.1992. sa zamjenicom Kristina Kefer – 
predlagatelj Hrvatska konzervativna stranka GO 
Vukovar,

7.	 Tatjana Romić, Težački put 1a, 32000 Vukovar, 
rođ. 23.12.1990. sa zamjenicom Dejana Macura – 
predlagatelj Forum mladih GO SDP Vukovar.

II.
Članovi/ce Savjeta mladih i njihovi zamjenici/e 

biraju se na vrijeme od tri godine.
Savjet mladih mora se konstituirati najkasnije u 

roku od 30 dana od dana objave ove Odluke u „Službenom 
vjesniku“ Grada Vukovara.

III.
	 Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/17-01/9
URBROJ: 2196/01-01-17-17

Vukovar, 21. prosinca 2017.

Pedsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota, dr. med. vet.

Na temelju članaka 55. stavka 2. Zakona o prostornom 
uređenju („Narodne novine“ broj 153/13 i 65/17) i članka 
32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni 
vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 5. sjednici, održanoj 21. 
prosinca 2017., donosi

O D L U K U
o uvjetima i načinu provedbe javnog 

arhitektonskog natječaja za odabir idejnog 
rješenja zgrade Ekonomske škole Vukovar

Članak 1.
Ovom odlukom propisuju se uvjeti i način provedbe javnog 
arhitektonskog natječaja za odabir idejnog rješenja zgrade 
Ekonomske škole Vukovar (u daljnjem tekstu: natječaj).
 

Članak 2.
Natječaj se provodi u skladu s posebnim propisima koji 
ne isključuju primjenu  propisa o javnoj nabavi i u skladu 
s Pravilnikom o natječajima s područja arhitekture, 
urbanizma, unutarnjeg uređenja i uređenja krajobraza 
(„Narodne novine“ broj 85/14) Hrvatske komore arhitekata, 
osim ako ovom odlukom nije drugačije određeno.

Članak 3.
Natječaj u smislu propisa kojima se uređuje javna nabava 



Broj 13 - Stranica 107 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«

je postupak koji prethodi namjeri sklapanja ugovora o 
javnim uslugama.
 

Članak 4.
Natječaj se provodi na temelju Programa za provedbu 
natječaja koji se verificira, utvrđuje i mijenja sukladno 
mjerama provedbe prostornog plana.
 

Članak 5.
Raspisivač natječaja je Grad Vukovar, a ako provoditelj 
natječaja nije gradsko upravno tijelo upisano u Registar 
provoditelja natječaja u Republici Hrvatskoj, ugovorom 
između Grada Vukovara i provoditelja uredit će se 
međusobna prava i obveze.
 

Članak 6.
Članove ocjenjivačkog suda imenuje gradonačelnik Grada 
Vukovara u dogovoru s provoditeljem.
 

Članak 7.
Nagradni fond i raspodjelu nagradnog fonda zaključkom 
određuje gradonačelnik Grada Vukovara, sukladno članku 
2. ove odluke.

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 361-01/17-01/4
URBROJ: 2196/01-01-17-

Vukovar, 21. prosinca 2017.
			    
Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota, dr.med.vet.

Na temelju članka 41. stavka 1. Zakona o predš-
kolskom odgoju i obrazovanju i članka 32. stavka 1. točke 
13. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vu-
kovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vije-
će Grada Vukovara na 5. sjednici, održanoj 21. prosinca 
2017., donosi

ODLUKU

I

Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 
Dječjeg vrtića „Vukovar 1“ koji je usvojilo Upravno vi-
jeće Dječjeg vrtića Odlukom, KLASA: 601-02/17-02/1, 
URBROJ: 2196/01-JT-4-04-17-46 od 27. studenoga 2017. 
godine.

II

	 Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 601-01/17-01/17					  
URBROJ: 2196/01-01-17-3				  
	
Vukovar, 21. prosinca 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota, dr. med. vet.



Broj 13 - Stranica 108 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«

AKTI GRADONAČELNIKA

Temeljem članka 13. i 14., a u svezi s člankom 7. stavkom 
1. točkom g) Zakona o sustavu unutarnjih kontrola u 
javnom sektoru (″Narodne novine″ broj 78/15) i članka 
47. stavka 3. točke 31. Statuta Grada Vukovara (″Službeni 
vjesnik″ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 
7/15), gradonačelnik Grada Vukovara dana 12. prosinca 
2017. godine donosi

U P U T U
O SURADNJI IZMEĐU GRADA 

VUKOVARA I PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA GRADA VUKOVARA

I. OPĆE ODREDBE

Uputom o suradnji između Grada Vukovara i proračunskih 
korisnika Grada Vukovara (u daljnjem tekstu: Uputa) 
uređuje se način suradnje, međusobne komunikacije, 
izvještavanja i druge aktivnosti između Grada Vukovara 
(u daljnjem tekstu: Grad) i njegovih proračunskih 
korisnika vezano uz jačanje sustava unutarnjih kontrola i 
koordinaciju aktivnosti u cilju učinkovite provedbe:

-	 Zakona o proračunu (″Narodne novine″ broj 
87/08, 136/12 i 15/15)

-	 Zakona o fiskalnoj odgovornosti (″Narodne 
novine″ broj 139/10 i 19/14)

-	 Zakona o sustavu unutarnjih kontrola u javnom 
sektoru (″Narodne novine″ broj 78/15).

Uputom se definiraju ovlasti, obveze i odgovornosti Grada 
i njegovih proračunskih korisnika u procesima planiranja, 
odnosno koordinacije aktivnosti za izradu proračuna i plana 
razvojnih programa, izvršavanja proračuna, koordinacije 
razvoja sustava unutarnjih kontrola, sprječavanja 
nepravilnosti i poduzimanja radnji za njihovo otklanjanje, 
u razvoju sustava unutarnjih kontrola kao i u procesu 
izvještavanja, a s ciljem poboljšanja poslovnih procesa, 
povećanja učinkovitosti i djelotvornosti poslovanja.

II. PRORAČUNSKI KORISNICI U NADLEŽNOSTI 
GRADA VUKOVARA

Proračunski korisnici u nadležnosti Grada, a utvrđeni 
sukladno odredbama Pravilnika o utvrđivanju proračunskih 
i izvanproračunskih korisnika državnog proračuna i 
proračunskih i izvanproračunskih korisnika proračuna 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave te o 
načinu vođenja Registra proračunskih i izvanproračunskih 
korisnika (″Narodne novine″ broj 128/09 i 142/14), su:

1.	 Javna vatrogasna postrojba Vukovar,
2.	 Gradska knjižnica Vukovar,
3.	 Gradski muzej Vukovar,
4.	 Javna ustanova u kulturi Hrvatski dom Vukovar,
5.	 Javna ustanova za upravljanje sportskim objektima 

Grada Vukovara „Sportski objekti“ Vukovar,
6.	 Dječji vrtić Vukovar 1,
7.	 Dječji vrtić Vukovar 2.

III. PLANIRANJE

3.1. Koordinacija aktivnosti za izradu proračuna

Na temelju uputa Ministarstva financija, Upravni odjel 
za financije i nabavu Grada (u daljnjem tekstu: UO za 
financije) izrađuje upute za izradu prijedloga proračuna 
za naredno trogodišnje razdoblje s utvrđenim limitima 
proračunskih sredstava. 

U izradu proračuna Grada uključuju se proračunski 
korisnici iz nadležnosti, koji svojim aktivnostima i 
projektima sudjeluju u provedbi programa Grada. 

Poslove koordinacije izrade proračuna Grada provodi UO 
za financije, pri čemu nadležna upravna tijela koordiniraju 
izradu financijskih planova proračunskih korisnika iz svoje 
nadležnosti. 

Uputa za izradu prijedloga proračuna za naredno trogodišnje 
razdoblje sadrži: 

a)	 temeljne pretpostavke za izradu proračuna, 
b)	 metodologiju izrade financijskog plana 

proračunskog korisnika JLP(R)S,  
c)	 limite rashoda proračuna po proračunskim 

korisnicima,
d)	 terminski plan za izradu prijedloga financijskog 

plana proračunskog korisnika JLP(R)S.

Proračunski korisnici obvezni su prijedloge financijskih 
planova izraditi u skladu s uputom za pripremu proračuna 
Grada odnosno u skladu s utvrđenim limitima iz uputa. 

Svoje prijedloge (ovjerene od čelnika proračunskog 
korisnika) proračunski korisnici dostavljaju nadležnom 
upravnom odjelu u Grad na provjeru i usuglašavanje. 
Tijekom provjere i usuglašavanja prijedloga financijskog 
plana proračunskog korisnika razmatra se opravdanost 
iskazanih zahtjeva za financijskim sredstvima za redovno 
poslovanje proračunskih korisnika, te opravdanost zahtjeva 
za dodatnim sredstvima za projekte. 
Proračunski korisnik dužan je obrazložiti prijedlog 
financijskog plana i to na način da obrazloži: 

•	 uzroke rasta ili smanjenja pojedinih rashoda, 



Broj 13 - Stranica 109 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«

•	 analizu kretanja troškova u narednom razdoblju s 
obzirom na promjene okolnosti poslovanja, 

•	 promjene u kretanju vlastitih prihoda, 
•	 stanje imovine vezano uz troškove koji će proizaći 

zbog potreba održavanja, zamjene imovine, 
nabavke rezervnih dijelova, troškova servisiranja, 

•	 obveze koje proizlaze iz potpisanih ugovora, 
a koje još nisu u realizaciji ili su djelomično 
realizirane,

•	 ostvarene rezultate u prethodnom razdoblju. 

Suglasnost na prijedlog financijskog plana za proračunskog 
korisnika dat će nadležni upravni odjel, a usuglašeni 
prijedlog financijskog plana proračunskog korisnika 
pročelnik nadležnog upravnog odjela zajedno s prijedlogom 
za svoj upravni odjel dostavlja UO za financije. 

Prijedlog financijskog plana proračunskog korisnika 
mora biti izrađen u skladu s utvrđenom programskom 
klasifikacijom koja se utvrđuje u koordinaciji s nadležnim 
upravnim tijelom. 

UO za financije izradit će cjeloviti prijedlog proračuna 
Grada na temelju dostavljenih i od pročelnika potpisanih 
prijedloga upravnih odjela. Prijedlog proračuna upućuje 
se gradonačelniku na daljnji postupak usklađivanja. UO 
za financije analizirat će usklađenost prijedloga proračuna 
upravnih odjela i proračunskih korisnika s odobrenim 
limitima iz uputa za izradu proračuna, te o tome izvijestiti 
gradonačelnika. 

Gradonačelnik razmatra prijedloge proračuna svakog 
upravnog odjela, uspoređuje s raspoloživim prihodima, 
što se naročito odnosi na namjenske prihode, te provjerava 
preuzete obveze. 

U slučaju prekoračenja odobrenog limita preispituje 
se opravdanost visine predloženih odnosno zatraženih 
sredstava. Usklađivanje se provodi sve do trenutka dok 
se proračun ne uravnoteži odnosno sve dok se ne postigne 
usklađenost prihoda i rashoda po izvorima financiranja. 

3.2 Koordinacija aktivnosti za izradu i realizaciju plana 
razvojnih programa 

U izradu plana razvojnih programa obvezni su uključiti 
se proračunski korisnici iz nadležnosti koji sudjeluju u 
ostvarenju strateških ciljeva Grada i provedbi projekata i 
aktivnosti radi ostvarenja zajedničkih ciljeva. 

Poslove koordinacije izrade plana razvojnih programa na 
razini Grada operativno provodi Upravni odjel za financije, 
pri čemu nadležna upravna tijela koordiniraju izradu 
planova razvojnih programa sa svojim proračunskim 
korisnicima. 

Na temelju Uputa Ministarstva financija, UO za financije 
pripremit će Upute za izradu proračuna za naredno 
trogodišnje razdoblje, a sastavni dio Uputa je i uputa za 

izradu planova razvojnih programa. 
 
Proračunski korisnici iz nadležnosti dužni su postupiti 
po Uputama Upravnog odjela za financije i proračunski 
nadležnih upravnih tijela te su obavezni sudjelovati na 
zajedničkim pripremnim sastancima vezano uz izradu plana 
razvojnih programa. U skladu sa zaključcima sa zajedničkih 
sastanaka, svoje prijedloge razvojnih programa za naredno 
trogodišnje razdoblje dostavit će nadležnom upravnom 
tijelu Grada na usuglašavanje. Objedinjeni prijedlog 
upravnog tijela s ugrađenim prijedlozima proračunskih 
korisnika, sva upravna tijela dostavit će Upravnom odjelu 
za financije. 

Na razini nadležnih upravnih tijela, te proračunskih 
korisnika iz nadležnosti definiraju se i opisuju načini 
ostvarenja razvojnih programa te utvrđuju pokazatelji 
uspješnosti. 

Upravni odjel za financije kao koordinator izrade plana 
razvojnih programa, objedinit će prijedloge ustrojstvenih 
jedinica (koji uključuje i prijedlog proračunskog korisnika 
iz nadležnosti upravnog tijela) u jedinstveni plan razvojnih 
programa Grada za naredno trogodišnje razdoblje u skladu 
s odobrenim sredstvima u proračunu.

Konačni prijedlog plana razvojnih programa, na prijedlog 
pročelnika upravnih tijela, utvrdit će gradonačelnik. 
 
Upravna tijela i proračunski korisnici dužni su pratiti 
realizaciju dogovorenih zajedničkih ciljeva i provedbu 
programa odnosno projekata iz plana razvojnih programa.

IV. IZVRŠAVANJE

Isplate proračunskim korisnicima vrše se na temelju 
zahtjeva koje proračunski korisnici šalju nadležnim 
upravnim odjelima. Nadzorom dokumentacije posebno 
se provjerava zakonitost, svrhovitost i namjensko trošenje 
proračunskih sredstava. Dokumentacija koja se priznaje 
kao vjerodostojna su računi, obračuni i ugovori.

Zahtjev za sredstvima mora biti u skladu sa financijskim 
planom pojedinog proračunskog korisnika, kako u vrsti 
troška, tako i u pogledu odobrenih financijskih sredstava. 

Nakon provjere, nadležni upravni odjel odobrava zahtjev 
za isplatu te ga šalje Upravnom odjelu za financije gdje 
se vrši knjiženje poslanog naloga, a potom i isplata 
proračunskom korisniku. 

Proračunski korisnici sredstva smiju trošiti isključivo do 
iznosa planiranih sredstava. Ako se tijekom godine pojavi 
potreba za povećanim sredstvima s određene pozicije, 
dužni su nadležnom odjelu podnijeti zahtjev za izmjenom 
financijskog plana.



Broj 13 - Stranica 110 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«

V. IZVJEŠTAVANJE

U financijskim izvještajima razine 23 iskazani su ukupni 
prihodi i primici, rashodi i izdaci Grada i prihodi i primici, 
rashodi i izdaci proračunskih korisnika Grada i to u dijelu 
koji se odnosi na financiranje iz Proračuna Grada te vlastite 
prihode i ostale prihode, kao i rashode i izdatke financirane 
iz istih, stanje obveza kao i drugi traženi podaci vezani za 
Grad i proračunske korisnike Grada. 

Obveza izrade konsolidiranog izvješća zakonski je 
definirana dva puta godišnje i to za razdoblje I.-VI. i I.-
XII. mjesec. 

Proračunski korisnici Grada dužni su dostaviti u UO za 
financije i nabavu sljedeće izvještaje i u rokovima kako 
slijedi:

a)	 za razdoblje I. - VI. mjesec tekuće godine 
(dostaviti najkasnije tri (3) radna dana prije roka 
propisanog Okružnicom Ministarstva financija):
•	 Izvještaj o prihodima i rashodima, 

primicima i izdacima, 
•	 Izvještaj o obvezama

b)	 za razdoblje I.-XII. tekuće godine (dostaviti 
najkasnije tri (3) radna dana prije roka propisanog 
Okružnicom Ministarstva financija) 
•	 Bilancu, 
•	 Izvještaj o prihodima i rashodima, 

primicima i izdacima, 
•	 Izvještaj o promjenama u vrijednosti i 

obujmu imovine i obveza, i
•	 Izvještaj o obvezama

VI. IZJAVA O FISKALNOJ ODGOVORNOSTI 

Čelnik proračunskog korisnika obvezan je dostaviti Izjavu 
o fiskalnoj odgovornosti s prilozima nadležnom upravnom 
tijelu do zakonom propisanog roka.

Nadležno upravno tijelo će za svakog obveznika provjeriti 
formalni sadržaj Izjave o fiskalnoj odgovornosti.  
Provjeru formalnog sadržaja Izjave i Upitnika o fiskalnoj 
odgovornosti provodi upravno tijelo nadležno za 
proračunskog korisnika na način da utvrdi jesu li: 

a)	 predani svi propisani dokumenti,
b)	 u izjavi čelnika proračunskog korisnika navedena 

su područja za koja je u Upitniku o fiskalnoj 
odgovornosti utvrđeno da postoje slabosti i 
nepravilnosti, 

c)	 za utvrđene slabosti i nepravilnosti sastavljeni su 
Planovi otklanjanja slabosti i nepravilnosti 

d)	 za Planove otklanjanja slabosti i nepravilnosti 
iz prethodnog razdoblja izrađena su Izvješća o 
otklonjenim slabostima i nepravilnostima. 

Suštinska provjera sadržaja Izjave o fiskalnoj odgovornosti 
provodi se na odabranom uzorku pitanja iz Upitnika 
o fiskalnoj odgovornosti i za dostavljena Izvješća o 

otklonjenim slabostima i nepravilnostima utvrđenim 
prethodne godine. 

Provjeru dokumentacije sadržaja Upitnika o fiskalnoj 
odgovornosti te provjeru provedbe aktivnosti iz Izvješća 
o otklonjenim slabostima i nepravilnostima utvrđenim 
prethodne godine, provodi djelatnik upravnog odjela 
nadležnog za proračunskog korisnika, a provjere se mogu 
provoditi na sljedeći način: 

a)	 na licu mjesta, pregledom dokumentacije 
prema referencama iz Predmeta o fiskalnoj 
odgovornosti, odnosno preslike dokumentacije 
uložene u Predmet i pregledom dokumentacije 
koja potvrđuje provedbu aktivnosti iz Izvješća o 
otklonjenim slabostima i nepravilnostima 

b)	 za uzorak pitanja iz Upitnika o fiskalnoj 
odgovornosti i za provedene aktivnosti iz Izvješća 
o otklonjenim slabostima i nepravilnostima, može 
se zatražiti dostava dokazne dokumentacije. 

VII. NEPRAVILNOSTI U UPRAVLJANJU 
SREDSTVIMA PRORAČUNA 

Nepravilnost je nepridržavanje ili pogrešna primjena 
zakona i drugih propisa koja proizlazi iz radnji ili propusta 
Grada odnosno proračunskog korisnika, a koja ima ili 
bi mogla imati štetan utjecaj na proračunska sredstva 
i sredstva iz drugih izvora, bilo da se radi o prihodima / 
primicima, rashodima / izdacima, povratima, imovini ili 
obvezama.

Gradonačelnik odnosno čelnik proračunskog korisnika 
dužan je sprječavati rizik nepravilnosti i prijevare te 
poduzimati radnje protiv nepravilnosti i prijevara. 

U slučaju uočenih nepravilnosti po provedenim 
provjerama Izjava i Upitnika o fiskalnoj odgovornosti koje 
dostavljaju čelnici proračunskih korisnika, osoba zadužena 
za nepravilnosti, na temelju prijave pročelnika upravnog 
tijela nadležnog za proračunskog korisnika, postupati će 
sukladno odredbama pravnih akata kojima se uređuje 
način postupanja po prije navedenome.

U slučaju spoznaja o nepravilnostima poduzimaju se 
sljedeće mjere: 

a)	 u slučaju utvrđenih nepravilnosti za koje postoji 
sumnja na kazneno djelo, predmet sa dokazima 
u prilogu dostavlja na postupanje nadležnom 
državnom odvjetništvu, 

b)	 u slučaju utvrđenih nepravilnosti koje imaju 
obilježje prekršaja, predmet sa dokazima u 
prilogu dostavlja na postupanje nadležnoj 
ustrojstvenoj jedinici u Ministarstvu financija u 
čijem je djelokrugu proračunski nadzor, 

c)	 kada se utvrdi da su sredstva korištena suprotno 
zakonu ili proračunu, gradonačelnik odmah 
zahtijeva povrat sredstava u proračun ili podnosi 
zahtjev za obavljanje proračunskog nadzora 



Broj 13 - Stranica 111 Petak 22. prosinca 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«

radi donošenja rješenja o povratu sredstava u 
proračun, 

d)	 u slučaju utvrđenih nepravilnosti za koje nisu 
propisane kazne, nadležan upravni odjel nalaže 
mjere za otklanjanje nepravilnosti. 

Čelnici proračunskih korisnika dužni su: 
a)	 za svaku zaprimljenu prijavu o nepravilnosti 

odnosno za uočenu nepravilnost i poduzete mjere, 
postupati sukladno odredbama pravnih akata 
kojima se uređuje način postupanja; 

b)	 pratiti postupanja po poduzetim mjerama i 
polugodišnje i godišnje izvještavati osobu 
zaduženu za nepravilnosti u Gradu 

Čelnici proračunskih korisnika u roku 15 dana od 
poduzimanja mjera, u pisanom će obliku o tome 
obavijestiti osobu koja je prijavila nepravilnost, osim u 
slučaju anonimne prijave.

VIII. ULOGA UNUTARNJE REVIZIJE GRADA U 
RAZVOJU SUSTAVA UNUTARNJIH KONTROLA 

Unutarnja revizija procjenjuje sustav unutarnjih kontrola, 
daje mišljenje, preporuke i savjete s ciljem dodavanja 
vrijednosti i unaprjeđenja poslovanja. U svom radu 
surađuje s čelnikom, pročelnicima i djelatnicima na svim 
ustrojstvenim razinama.

Unutarnja revizija ustrojena na razini Grada obavlja 
unutarnju reviziju i kod proračunskih korisnika Grada.

U okviru izrade strateškog plana rada unutarnje revizije, 
sukladno procjeni rizika, jedinica za unutarnju reviziju 
predlaže gradonačelniku provedbu revizija određenog 
programa, projekata, aktivnosti ili poslovnih procesa koja 
su ocijenjena rizičnim te gradonačelnik donosi Strateški 
plan unutarnje revizije za trogodišnje razdoblje, a na 
temelju kojega se donosi Godišnji plan unutarnje revizije 
za sljedeću godinu. Revidirani subjekti mogu biti upravna 
tijela Grada, kao i proračunski korisnici Grada.

Prilikom obavljanja unutarnje revizije kod proračunskog 
korisnika, unutarnja revizija dat će informaciju čelniku 
proračunskog korisnika Grada o funkcioniranju sustava 
unutarnjih kontrola u određenom području poslovanja koje 
je ocijenjeno rizičnim te osnivaču informaciju o poslovanju 
proračunskog korisnika (obzirom da je proračunski 
korisnik osnovan s ciljem realizacije određenih ciljeva 
Grada ili pružanja javnih usluga). 

Revizorsko izvješće dostavlja se čelniku proračunskog 
korisnika, a gradonačelnika se izvještava kroz uspostavljene 
oblike izvještavanja o radu unutarnje revizije. 

O ključnim nalazima i preporukama obavijestit će se i 
Upravni odjel za financije.
Za potrebe čelnika proračunskog korisnika unutarnja 

revizija priprema obrazac ″Mišljenje unutarnje revizije 
o sustavu unutarnjih kontrola za područja koja su bila 
revidirana u __ godini″, koji je sastavni dio Izjave o 
fiskalnoj odgovornosti koji čelnik proračunskog korisnika 
dostavlja gradonačelniku.

IX. IZVJEŠTAVANJE 

Proračunski korisnici dužni su Upravnom odjelu za 
financije u propisanim rokovima dostaviti obvezne 
financijske izvještaje. Proračunski korisnici dužni su 
mjesečno dostaviti Upravnom odjelu za financije Izvještaj 
o ostvarenju vlastitih i namjenskih prihoda / primitaka, te 
izvršenju rashoda / izdataka plaćenih iz tih izvora.
Budući da su navedeni prihodi izuzeti od uplate u proračun 
Grada, ali su u njemu uključeni evidencijski, moraju 
biti sastavni dio polugodišnjeg i godišnjeg izvještaja o 
izvršenju Proračuna.
Osim propisanih financijskih izvještaja koja se traže od 
proračunskih korisnika, pročelnici nadležnih upravnih 
tijela, ovisno o rizicima u poslovanju proračunskih 
korisnika, kapacitetima i tehnološkoj povezanosti moraju 
odrediti način praćenja i izvještavanja proračunskih 
korisnika, što uključuje i traženje nekih drugih izvješća 
odnosno informacija bitnih za praćenje rada proračunskih 
korisnika iz nadležnosti. Nadležna upravna tijela izraditi 
će potrebne obrasce izvještavanja. 

X. ZAKLJUČAK 

Ovom Uputom su utvrđene minimalne obveze koje je 
nužno izvršiti u svrhu razvoja suradnje između Grada 
i proračunskih korisnika iz nadležnosti Grada, te iste 
ne isključuju obveze koje proizlaze iz zakona i ostale 
regulative koja uređuje područje proračuna i sustava 
unutarnjih kontrola kao i eventualne dodatne aktivnosti 
koje gradonačelnik procijeni potrebnim urediti. 

Ova Uputa pregledavat će se i ažurirati po potrebi.

XI. ZAVRŠNA ODREDBA

Ova Uputa stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se na Internet stranicama Grada i u Službenom vjesniku.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

KLASA: 011-01/17-01/10
URBROJ: 2196/01-02-17-3
Vukovar, 12. prosinca 2017.

Gradonačelnik
Ivan Penava, prof.



Broj 13 - Stranica 112 Petak 22. prosinca 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o proračunu Grada Vukovara za 2017. ........................................... 1

Izmjena programa utroška sredstava naknade za ozakonjenje nezakonito  
izgrađenih zgrada u prostoru za 2017. ............................................................................................................ 90

Izmjena i dopuna programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. .......................... 91

Izmjena i dopuna programa održavanja komunalne infrastrukture za 2017. .................................................. 95

Izmjena programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2017. ................................................................ 98

Odluka o otpisu potraživanja .......................................................................................................................... 98

Odluka o kupnji nekretnina u vlasništvu tvrtke Borovo d.d. ........................................................................ 100

Odluka o izmjeni odluke o plaći i drugim pravima gradonačelnika i  
zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa ................................................................................................ 101

Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika .......................................................... 101

Odluka o poništenju odluke o usvajanju Plana gospodarenja otpadom  
Grada Vukovara za razdoblje od 2017. do 2023. .......................................................................................... 103

Odluka o izmjeni odluke o komunalnom doprinosu ..................................................................................... 103

Odluka o metodologiji i načinu izvršavanja i izvještavanja programa javnih potreba u sportu ................... 104

Odluka o izboru članova i zamjenika članova Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara .......................... 106

Odluka o uvjetima i načinu provedbe javnog arhitektonskog natječaja za  
odabir idejnog rješenja zgrade Ekonomske škole Vukovar .......................................................................... 106

Odluka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta dječjeg vrtića Vukovar 1 .............................. 107

AKTI GRADONAČELNIKA

Uputa o suradnji između Grada Vukovara i proračunskih korisnika Grada Vukovara ................................. 108


